GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Dt: 21.04.2026

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, né pajtim me nenin 19 t&¢ Rregullores Nr.002/2024 pér Plotésimin dhe
Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 44 t€ Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me caktimin e zyrtarit
pérgjegjése pér hartimin e specifikimeve teknike, me daté 21.04.2026, merr kétg:

VENDIM

1. Caktohet Rexhe Rexha zyrtar pérgjegjése pér hartimin e specifikimeve teknike pér tenderin
“Ndértimi - Rregullimi 1 rrugéve fushore né€ zona rurale”.

2. I eméruari si né pikén njé (1) t&€ ké&tij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési si¢ jané t&
pércaktuara né dispozitat ligjore né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé& Kryetarit t& Komunés
- Drejtorisé pérkatése

- Njésisg s€ Prokurimit

- T€ eméruarés

- Arkivit.
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